
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1

 _____________ Одеський національний морський університет_________________
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ

________ ОДЕСА
(населений пункт)

від «25» серпня 2021 року №223-вк/дфн

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеський національний морський університет 

у 2021 році та рішення приймальної комісії від «25» серпня 2021 року, протокол
№48,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 3 арк.

Сергій РУДЕНКО
(В ласне ім ’я ПРІЗВИ Щ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2021 року №415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
морський університет

Додатокдо наказу від «25» серпня 2021 року 
№ 223-вк/дфн

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

.ва
%

№ 
зая

ви
 

в 
ЄД

ЕБ
О

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 10247313 840492
Авдеева Анастасія Володимирівна 026762 В21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

114,500

2 10247392 840492
Асеева Юлія Валентинівна 45932562 СК 25.01.2014 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

116,400

3 10247319 840492

Ворфоломей Дар'я Анатоліївна 42822942 ХА 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

118,000

1



4 10246336 840492
Іскра Анна Віталіївна 048586 В21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

114,600

5 10247296 840492
Комарова Маргарита Валеріївна 071038 В18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

115,400

6 10247380 840492
Кудряшова Людмила Сергіївна 0590411 ДВС 10.06.2002 

Диплом магістра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

118,800

7 10247382 840492
Кузнецова Ольга Володимирівна 28098752 КВ 25.06.2005 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

119,600

8 10247384 840492
Лебединська Катерина Геннадіївна 026782 В21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

113,300

9 10247388 840492

Лобанов Нікола Жак 045304 В21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

112,400

10 10247289 840492

Мікрюкова Ольга Борисівна 12534174 СК 30.06.2000 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

118,400

11 10247257 840492

Петросян Юліана Анатоліївна 37752968 КВ 30.03.2010 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

117,200

12 10247307 840492

Помукчинська Анна Костянтинівна 47541411 СК 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Практична
психологія
морегосподарської
галузі

118,800

13 10247379 840492
Пушна Ольга Леонідівна 000968 ЛЖ 27.06.1994 

Диплом спеціаліста
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

116,400

2



14 10247376 840492
Степанова Олена Афанасіївна 21028775 Ж  22.06.2002 

Диплом магістра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

119,600

15 10248269 840492
Чаховска Наталія Валеріївна 193443 B18 02.07.2018 

Диплом бакалавра
Практична
психологія
морегосподарської
галузі

113,700

3


